CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N. 534/2024

Excelentíssimo Senhor
Vereador Rodrigo Costa Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

Os Vereadores que a este subscrevem vem respeitosamente à presença de V.Exa. requerer,
após ouvido o plenário na forma regimental,  o envio de ofício ao Exmo., Deputado Federal Sr.
Lafayette  Luiz Doorgal de Andrada,  e-mail:  dep.lafayettedeandrada@camara.leg.br, Câmara dos
Deputados – Palácio do Congresso Nacional – Praça dos Três Poderes Brasília – DF – Brasil – CEP
70160-900, Gabinete 208 – Anexo IV, solicitando recursos por meio de Emendas Parlamentares
para construção de uma nova UBS – Unidade Básica de Saúde, localizada na Praça José Patrocínio
Rosa s/n, Bairro Goiás.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões em 20 de fevereiro
de 2024.

Eunice Maria Mendes
Vereadora Proponente

APROVADA  15  votos
REPROVADA  _  votos
DEFERIDO ( - )
Sala das sessões, em  20/02/2024

mailto:dep.lafayettedeandrada@camara.leg.br

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
EN

TO
 D

IG
IT

A
L

A
SS

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
EN

TE
. P

A
R

A
 O

B
TE

R
 E

ST
E

D
O

C
U

M
EN

TO
, A

C
ES

SE
 sa

pl
.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
50

78

		2024-03-20T09:59:22-0300

		2024-03-20T09:59:24-0300

		2024-03-20T09:59:26-0300

		2024-03-20T09:59:26-0300